МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, телефон: (812) 539 27 91, e-mail:admin@monaro.ru, https://monaro.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» июля 2023 года                                                                                                № 67/01-08

О внесении изменений в постановление от 25.02.2021 № 15/01-08 «Об утверждении

Порядка организации работы по обеспечению доступа к информации о

деятельности Местной администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Народный»

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный, постановляю:

1. Внести в постановление от 25.02.2021 № 15/01-08 «Об утверждении Порядка

организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Местной

администрации внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный» (далее – Постановление)

следующие изменения:

в подпунктах 1.4.1, 1.4.2 пункта 1.4, подпункте 2.1.3 пункта 2.1 приложения № 1

«Порядок организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности

Местной администрации внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный» к

Постановлению слова «Местной администрацией внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный» заменить словами

«Местной администрацией внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                              И. В.

Сучилин

2